

Social- og sundhedsassistenter søges til Medicinsk Afsnit 1, Regionshospitalet Viborg

Har du kendskab til gastroenterologiske, nefrologiske og/eller endokrinologiske patienter, og vil du gøre en forskel for dem og deres pårørende, så er det dig, vi leder efter til Medicinsk Afsnit 1.

Vi søger 2 social- og sundhedsassistenter til arbejdet med de medicinske patienter pr. 1/3-25, da vi får flere sengepladser.

Gode kollegaer og tværfagligt teamsamarbejde

På Medicinsk afsnit 1 bliver du en del af en meget engageret personalegruppe med speciale indenfor gastroenterologi, nefrologi og endokrinologi. Personalegruppen er bestående af en god blanding af kollegaer fra det grå guld til de grønne spirer.

På afsnittet arbejder vi med tildelt patientpleje i teams. Teamet omkring patienten er tværfagligt, og du vil som social- og sundhedsassistent arbejde tæt sammen med sygeplejersker, social- og sundhedshjælpere, terapeuter, serviceassistenter, læger og primær sektor. Afsnittet har tre teams, svarende til de tre specialer.

Grundig introduktion, faglig udvikling og alsidige arbejdsopgaver

For os er det vigtigt, at du føler, at du udvikler dig fagligt. Derfor får du medansvar for udviklingen af dine kompetencer og dine arbejdsopgaver. På Medicinsk afsnit 1 vil du få et indgående kendskab til mange medicinske tilstande, og du vil i kraft af afsnittets mangeartede patientforløb få bredde på dine kompetencer, samt få spidskompetencer inden for det speciale, du specifikt bliver tilknyttet.

Vi foretrækker, at du har kendskab til en eller flere af vores patientgrupper og at du har erfaring fra et medicinsk sengeafsnit. Vi har ansat en sygeplejerske til at varetage kompetenceudviklingen af bl.a. nyansatte og arrangere undervisning med relevante emner fra vores dagligdag, som vil hjælpe med at tilpasse dit introduktionsforløb.

Stillingsvilkår

Stillingen er på 37 timer om ugen, eller efter aftale. Vagtplanen laves for 6 uger ad gangen og du har indflydelse på hvordan dine vagter skal fordeles. I løbet af 6 uger skal du arbejde i 2 weekender, og en tredjedel af weekendarbejdet vil være i 12 timers vagter. Vi prioriterer, at alle skal kunne varetage alle vagttyper.

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her

[Hospitalsenhed Midt - Regionshospitalet i Viborg, Silkeborg, Hammel og Skive](#)

Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.

Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Medicinsk Diagnostisk Center.

Yderligere oplysninger

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Oversygeplejerske Rikke Thuesen Østergaard på tlf. +4578447710.

Dato for samtaler

Vi forventer at afholde samtaler den 19. februar 2025.

Din ansøgning

Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde elektronisk senest den 16. februar 2025.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.